
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Т  | •
«КРИВОШЕИНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

' !^ Г :-
ПРИКАЗ

« 30 » августа 2019г.

с. Кривошеино

О зачислении в Бакчарском филиале ОГБПОУ «КАПТ»

В соответствии с решением приёмной комиссии приказываю:
■ ’I ' l l  ПН jlfll'Jl ; j '  В Л

■•' i i  ’ J . I  '
1. Зачислить с 01.09.2019 года на очную форму обучения по программе профессиональной

подготовки следующих слушателей по сриску: ( .
I курс 

Группа 191
Профессия16668 «Плодоовощевод»

1. Балашкин Денис Игоревич
2. Глинистое Денис Юрьевич
3. Гриненко Сергей Павлович
4. Клименко Яна Александровна
5. Острицева Анна Станиславовна
6. Петухов Дмитрий Витальевич * ' <
7. Разроднов Виктор Владимирович
8. Ряхинова Альфия Анваровна
9. Сальниченко Артем Сергеевич
10. Четверухин Роман Андреевич
11. Шашков Валерий Валерьевич
12. Якименко Андрей Сергеевич

I курс 
Группа 892

Профессия18.07.1906 «Повар. Изготовитель пищевых полуфабрикатов.
Комплектовщик товаров.»

1. Бахметьева Юлия Ивановна
2. Бурлакова Анастасия Александровна
3. Вострокнутова Ольга Валерьевна
4. Галичанина Виолетта Сергеевна
5. Гамаюнова Яна Тимофеевна
6. Евтушенко Диана Юрьевна
7. Калибо Артем Иванович
8. Калимулова Зоя Александровна
9. Каракулов Иван Юрьевич
10. Кашина Анна Борисовна
11. Колпашникова Анастасия Николаевна
12. Кучина Таисия Владимировна



13. Маркиш Александр Сергеевич
14. Никишина Ирина Ивановна
15. Николаева Вероника Валерьевна
16. Паршев Евгений Дмитриевич
17. Пастушенко Надежда Валерьевна
18. Поварницына Ксения Алексеевна
19. Седенков Тимофей Евгеньевич
20. Сенькин Сергей Романович
21. Смолин Алексей Вячеславович
22. Стецюра Анатолий Михайлович
23. Суворова Наталья Юрьевна
24. Хайдукова Анастасия Витальевна
25. Шаймарданова Гульнара Алишеровна

2. Зачислить с 01.09.2019 года на очную форму обучения по основной профессиональной 
образовательной программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих 
следующих обучающихся по списку:

I курс 
Группа 693

Профессия 08.01.25. «Мастер отделочных строительных и декоративных работ»
1. Александров Александр Алексеевич
2. Беляева Лолита Васильевна
3. Блинов Михаил Николаевич
4. Бугров Виталий Александрович
5. Галичанин Вячеслав Николаевич
6. Гвоздиков Виктор Валерьевич
7. Глазырин Юрий Владимирович
8. Ерлин Максим Максимович
9. Жуков Иван Викторович
10. Ипоков Никита Андреевич
11. Каштуева Дарья Евгеньевна
12. Комков Александр Алексеевич
13. Коровин Валерий Владимирович
14. Никитин Никита Анатольевич
15. Павлова Дарина Максимовна
16. Панова Елизавета Олеговна
17. Панова Ирина Олеговна
18. Пересыпкина Анна Александровна
19. Роголев Евгений Алексеевич
20. Савченко Иван Владимирович
21. Тархова Елена Александровна
22. Цыбров Григорий Семёнович
23. Шинкевич Ксения Сергеевна

Директор Н.Н.Сайнакова


